
 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение    

«Ялтинская средняя школа № 2 "Школа будущего" 

Муниципального образования городской округ Ялта Республика Крым 

 
П Р И К А З 

 

от   31.08.2016 г.                                                                            № 106      

 
О создании профильных 

групп в 10 и 11 классах 

 

На основании нормативных документов Министерства образования и 

науки России и Республики Крым и заявлений родителей, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Создать в 2016/2017 учебном году группы со следующими профилями: 

- филологический  – 10-А  класс 

- информационно-технологический – 10-А класс 

- химико-биологический – 10-Б класс 

- социально-экономический  – 10-Б класс 

- информационно-технологический – 11-А класс 

- филологический – 11-А класс 

- химико-биологический – 11-Б класс 

- социально-экономический  – 11-Б класс 

 

 

 


